
 
 

 

 

 
 
 

   
  

 

        КОШАРКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

BASKETBALL FEDERATION OF NORTH MACEDONIA 

St. Debarca 28, 1000 Skopje, North Macedonia - Tel/Fax: +38922464988; e-mail: contact@basketball.org.mk 

КФСМ канцеларија/ BFNM office 

ИЗВЕШТАЈ  
 
 
 

Почитувани, 
 
На ден 13.05.2022 година, со почеток во 12:00 часот во просториите на КФСМ се одржа 
Лицитација за организирање на Ф4 турнир – М12 мажи.  
 
Учесници на Ф4 турнирот: МЗТ Скопје Аеродром, Вардар, Шкупи, Водно Санс 
Присутни на Лицитацијата: МЗТ Скопје Аеродром, Вардар 
Учесници на Лицитацијата: / 
 
Бидејќи ниту еден клуб не лицитираше, КФСМ е организатор на Ф4 турнирот – М12 
мажи.  
Трошоците се делат на 4 еднакви дела (клубовите учесници на Ф4): 

- Редарска служба 
- Дежурен лекар 
- Разглас, спикер 
- Надомест за судии, делегати, помошни судии и статистичари  

 
Сала за одигрување на натпреварите: СРЦ Кале (голема сала) 
 
Термини на натпревари: 
НЕДЕЛА, 15.05.2022 
ПОЛУФИНАЛЕ 1: Вардар – Водно Санс 12:30 часот 
ПОЛУФИНАЛЕ 2: МЗТ Скопје А – Шкупи 14:00 часот 
ПОНЕДЕЛНИК, 16.05.2022 
Трето место – 19:00 часот 
Финале – 20:30 часот 
 
 


